Obec Strezetice

Rozpocétové opatieni 11/2018

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

3639

Vydaje
3314
3319
3319
3319
3419
3639
3639
3722
6112
6171
6171
6171
6171
6171
6310
6409
6409

1111
1112
1121
1211
1382
3111

5194
5139
5169
5175
5222
5137
5169
5169
5023
5021
5136
5137
5139
5168
5163
5492
5901

Dan z pfijmu fyzickych osob placena platci

Dan z pfijmu fyzickych osob placena poplatniky
Dan z pfijmu pravnickych osob

Dan z pfidané hodnoty

ZruSeny odvod z loterii a pod.her kromé vyher.hrac.pfistr.

PFijmy z prodeje pozemki

Vécné dary

Nakup materialu

Nakup ostatnich sluzeb

Pohosténi

Neinvesti¢ni transfery spolkiim

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup ostatnich sluzeb

Nakup ostatnich sluzeb

Odmeény ¢lenl zastupitelstva obci a krajl
Ostatni osobni vydaje

Knihy, u¢ebni pomicky a tisk

Drobny hmotny dlouhodoby majetek
Nakup materialu

Zpracovani dat a sluZzby souv. s inf. a kom.technolog.
Sluzby penéznich ustavd

Dary obyvatelstvu

Nespecifikované rezervy

Projednano a schvaleno starostou obce dne 07. 12. 2018

dfive

1 080 000,00
20 000,00
880 000,00
2170 000,00
0,00

0,00

0,00

5 000,00
20 000,00
10 000,00
0,00

93 000,00
100 000,00
240 000,00
430 000,00
23 000,00
18 000,00
34 000,00
25 000,00
36 000,00
8 000,00

3 000,00
97 732,42

Radim Slanek

starosta

IC 00269646

nyni

1101 000,00
24 000,00
936 000,00
2302 000,00
1 000,00

821 000,00

9 000,00

6 000,00
30 000,00
23 000,00
4 000,00
108 000,00
106 000,00
246 000,00
445 000,00
24 000,00
19 000,00
35 000,00
35 000,00
43 000,00
9 000,00

4 000,00
1031 732,42



